הסכמה על שימוש במידע לצורך כיסוי בביטוח חובה לרכב יט
הריני מאשר/ת ומסכים/ה בחתימת ידי כי:

1. על פי הוראות תקנות ביטוח רכב מנועי (הקמה וניהול של מאגרי מידע), התשס"ד-2004 (להלן התקנות), חלק מפרטי המידע שנמסרו על ידי לעיל, שישמשו לצורך מתן כיסוי
ביטוחי בביטוח חובה לרכב (להלן התעודה) על פי הוראות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל- 1V70 (להלן-נתוני החיתום), יועברו למאגר המידע (להלן-מאגר המידע)

שהוקם על פי הוראות התקנות וייבדקו באמצעותו.
2.